
Матч хаттамасы № 434

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Өту күні 22 қыркүйек 2024, жексенбі, 11:00

Алаң иелері командасы Атырау

Қорытынды нәтиже 1:5

Тур 19

Матчтың өту орны Стадион Мұнайшы, Атырау

Қонақтар командасы Қайрат

Бірінші таймның нәтжесі 0:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 7 Қайрат Абылай Төлеухан Ойын голы

0-2 26 Қайрат Дәулет Орынбасар Ойын голы

0-3 47 Қайрат Ермұхаммад Керімхан Ойын голы

0-4 66 Қайрат Абылай Төлеухан Ойын голы

0-5 70 Қайрат Абылай Төлеухан Ойын голы

1-5 83 Атырау Арсен Берікұлы Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

50 СҚ Атырау Ерасыл Жанузак Дөрекі ойын

79 СҚ Атырау Арсен Берікұлы Перспективалық шабуылды бұзу

90+1 СҚ Қайрат Абдулазиз Мамедов Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Рустам Оңғарбаев, Ақтөбе

Бірінші көмекші Исламхан Құсайынов, Атырау

Екінші көмекші Айбек Жұмаханов, Атырау

Қосалқы төреші Бекарыс Аманкельдин, Орал

Матч инспекторы Елеш Құсайынов, Астана

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 155 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 434

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Атырау

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Саян Насихатулы КТ ҚАҚ

39 Ади Болат КТ ҚОР

46 Рамиль Жанес КТ ҚОР

48 Ерасыл Жанибек КТ ҚОР

50 Максат Муратов КТ ҚОР

41 Ерасыл Жанузак КТ ЖҚ

47 Камиль Гатих КТ ЖҚ

60 Матвей Борисов КТ ЖҚ

52 Досжан Тлепбергенов КТ ШАБ

55 Аланбек Хабижан КТ ШАБ

57 Абдулмансур Хасан К, КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қайрат

№ Футболшы Мәртебе Амп

55 Данила Буч КТ ҚАҚ

35 Санат Нурболат К ҚОР

43 Әділет Сансызбай КТ ҚОР

45 Алан Аракельянц КТ ҚОР

52 Эмир Тор КТ ҚОР

18 Абылай Төлеухан КТ ЖҚ

19 Евгений Петрик КТ ЖҚ

28 Төре Исмагулов КТ ЖҚ

36 Нұрхан Бектурсунов КТ ЖҚ

50 Абылай Жилқайдар ШАБ

54 Дәулет Орынбасар КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

56 Давид Киор КТ ҚАҚ

66 Арсен Берікұлы КТ ҚОР

37 Досали Сембай КТ ЖҚ

38 Бакдаулет Марат КТ ЖҚ

44 Медет Арон КТ ЖҚ

53 Батырхан Муханбетжан КТ ЖҚ

33 Ислам Талапберген КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

37 Бахтияр Алдашев КТ ҚАҚ

44 Абдулазиз Мамедов КТ ҚОР

46 Ермұхаммад Керімхан КТ ҚОР

59 Дарын Қожахмет КТ ҚОР

38 Кайсар Малаев КТ ЖҚ

42 Даурен Дархан КТ ЖҚ

47 Нұржан Еркін КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкердің көмекшісі Александр Ульченков

Қақпашылар бапкері Бекжан Бахытов

Дәрігер Нұржан Бисенғалиев

Спорттық директор Тимур Укубаев

Администратор Смадияр Жамалиден

Медиа-офицер Алихан Амантай

Маркетолог Ажар Куспантаева

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Тимур Касымов

Бас бапкердің көмекшісі Никита Попов

Қақпашылар бапкері Ильдар Шайхесламов

Дәрігер Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Досжан Тлепбергенов Медет Арон

46 Ади Болат Бакдаулет Марат

62 Рамиль Жанес Досали Сембай

72 Максат Муратов Батырхан Муханбетжан

76 Ерасыл Жанузак Арсен Берікұлы

86 Матвей Борисов Ислам Талапберген

86 Саян Насихатулы Давид Киор

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Дәулет Орынбасар Ермұхаммад Керімхан

46 Нұрхан Бектурсунов Нұржан Еркін

46 Алан Аракельянц Абдулазиз Мамедов

62 Төре Исмагулов Кайсар Малаев

62 Эмир Тор Дарын Қожахмет

62 Данила Буч Бахтияр Алдашев

62 Абылай Жилқайдар Даурен Дархан
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